ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2311 ОТ 30.09.2019 г.

О корректировке проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона им.Чкалова
 Постановлением администрации г.Коврова от 17.11.2017 № 3290 утверждены проект планировки и проект межевания территории микрорайона им.Чкалова. С целью приведения документации по планировке территории микрорайона им.Чкалова в соответствие с Правилами землепользования и застройки г.Коврова, утвержденными решением Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011 № 460, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории микрорайона им.Чкалова в части вида разрешенного использования земельных участков в текстовых и графических материалах названного документа и для следующих земельных участков:

	Номер участка (в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории)
	Вид разрешенного использования (в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории)

	21
	для инженерных сооружений (строительство котельной)

	22; 53
	для инженерных сооружений (строительство ГРП/ШРП)

	25; 139; 179
	для инженерных сооружений (строительство ТП)

	78
	для инженерных сооружений (строительство РТП и антенно-мачтового сооружения)

	79
	для инженерных сооружений (строительство КНС (основной))

	81
	для инженерных сооружений (строительство теплового пункта)

	86
	для инженерных сооружений (строительство КНС)

	178
	для инженерных сооружений (строительство антенно-мачтового сооружения)

установить вид разрешенного использования «Предоставление коммунальных услуг. Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега)».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Ю.А. Морозов